
 

 
Ordine dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Campobasso 

Via Mazzini, 129/A – 86100 Campobasso - Tel. +39 0874.69177 – Fax +39 0874.618358 
info@ordinedeimedici.cb.it – info.cb@pec.omceo.it – www.ordinedeimedici.cb.it 

 

 

Delibera n.  102/CD /2021 DEL 27/09/2021 

Oggetto: Acquisto targa commemorativa in memoria del dott. Sergio Zarrilli 

 

Responsabile dell'istruttoria: Dr.ssa Carolina De Vincenzo 

 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Provincia di 

Campobasso, riunitosi nella seduta del 27/09/2021, così costituito: 

 

   PRESENTE ASSENTE 

Presidente Dr. Giuseppe De Gregorio X  

VicePresidente Dr.ssa Giulietta Terranova X (Via web)  

Segretario Dr.ssa Michela  Musacchio X  

Tesoriere Dr. Sergio Torrente  X 

Consigliere Dr. Biagio F. P. Apollonio X (Via web)  

Consigliere Dr. Giuseppe Cofelice X (Via web)  

Consigliere Dr. Domenico Coloccia (Odont.) X (Via web)  

Consigliere Dr.ssa Carolina De Vincenzo X  

Consigliere Dr.ssa Laura Di Florio X (Via web)  

Consigliere Dr. Federico Di Renzo X (Via web)  

Consigliere Dr.ssa Paola Di Rocco  X 

Consigliere Dr.ssa Antonella Giordano X  

Consigliere Dr. Angelo Marcheggiani  X 

Consigliere Dr. Cesare G. M. Mariotti X  

Consigliere Dr. Paolo Scarano X (Via web)  

Consigliere Dr.ssa Maria Grazia Terpolilli (Odont.) X  

Consigliere Dr.ssa Giovina Vincelli X   

 

Premessa la volontà unanime del Consiglio OMCeO di Campobasso di affiggere nella sede ordinistica 
una targa commemorativa in memoria del Dott. Sergio Zarrilli, Consigliere OMCeO, deceduto il 
20/12/2020; 
 
visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, c.d. "Codice dei contratti pubblici", e in particolare il 
comma 2 dell’art. 32, il quale prevede che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei 
contratti pubblici le stazioni appaltanti decretino o determinino di contrarre, individuando gli 
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;  
 



 

 
Ordine dei Medici-Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Campobasso 

Via Mazzini, 129/A – 86100 Campobasso - Tel. +39 0874.69177 – Fax +39 0874.618358 
info@ordinedeimedici.cb.it – info.cb@pec.omceo.it – www.ordinedeimedici.cb.it 

 

visto il Regolamento per la disciplina dei contratti pubblici di servizi e forniture stipulati dall’ANAC – 
Autorità Nazionale Anticorruzione, approvato in data 08 marzo 2017;  
 
visto il Decreto Legge 16 luglio 2020, n.76, convertito nella Legge 11 settembre 2020, n. 120, e smi; 
 

presa atto della relazione del Responsabile dell’istruttoria, allegata alla presente; 

 

con votazione espressa all’unanimità dei presenti,  

 

DELIBERA 

 

di commissionare la suddetta targa, in ottone e scatolata, in omogeneità con le altre già affisse nella 

sede dell’Ordine, alla Ditta Linea Molise Pubblicità di Campobasso, per un importo complessivo ivato 

di € 500,00 (cinquecento/00) e di attribuire la voce di spesa al pertinente capitolo n. 1.01.30 del 

Bilancio di previsione anno 2021. 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO                                                                                                           IL PRESIDENTE 

 

dott. Michela Musacchio dott. Giuseppe De Gregorio 

 


